兴隆府发〔2023〕127号
重庆市渝北区兴隆镇人民政府

关于调整兴隆镇社区戒毒（康复）工作领导小组的通知

各村（居），镇属各部门、单位：

根据人员变动情况和工作需要，经镇政府同意，决定对镇社区戒毒（康复）工作领导小组进行相应调整。现将调整后的名单通知如下：

组  长：陈正进  党委书记

副组长：潘  毅  专职副书记
窦洪剑  纪委书记

任广彬  政法委员

朱保东  宣传委员

戴彦侠  组织委员

李长江  武装部长

杨  荫  副镇长

杨  怡  副镇长

谭国刚  副镇长
游佐异  兴隆派出所所长

成  员：镇党政办、镇经发办、镇平安办、镇社事办、镇规建办、镇纪检监察室、镇团委、镇应急办、镇财政所、镇社保所、镇农服中心、镇文服中心、镇协调办、兴隆国土所、兴隆卫生院、兴隆教管中心、兴隆派出所相关负责人。

镇社区戒毒（康复）下设办公室在镇平安办，由镇平安办主任兼任办公室主任，负责处理日常事务。

重庆市渝北区兴隆镇人民政府

2023年11月13日
(此件公开发布)
重庆市渝北区兴隆镇党政办公室               2023年11月13日印发

― 2 ―
― 1 ―